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IRMANDADE SANTA ISABEL
CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n° 451 — Centro

e e Repont Guaratingueta — SP - CEP 12503-000
QSD nea Q%/e‘/ Tel:

(12) 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagao de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre de 2025 (abril, maio e junho)

ORGANIZAGAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2025

PROTEGAO SOCIAL: Especial de Alta

RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL () FEDERAL (X)

CONTA CORRENTE: 31217-7

SEQ| DATA | COMP. | RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO | CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
Saldo do Exercicio Anterior R$ 8,94
10/04/2025 | 04/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.608,94
1 | 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/Salarios Ana Paula dos Santos Ribeiro 185.679.608-60 R$ 790,81 | R$ 2.818,13
2 | 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/Salarios Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 R$ 885,97 | R$ 1.932,16
3 | 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/Salarios Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 769,02 | R$ 1.163,14
4 | 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/Salarios Gabriela Cristina Teixeira Ferreira 394.938.128-71 R$ 20,82 | R$ 1.142,32
5 | 30/04/2025 | 04/2025 Recursos Humanos/Salarios Jonas Tavares de Almeida 250.893.878-50 R$ 1.133,38 | R$ 8,94
30/04/2025 | 04/2025 | R$ 2,26 Rendimento Banco do Brasil R$ 11,20
30/04/2025 | 04/2025 Saldo R$ 11,20
12/05/2025 | 05/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.611,20
6 | 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Lyandra de Almeida Gongalves 440.003.988-90 R$ 879,82 | R$ 2.731,38
7 | 30/05/2025 | 05/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 2.719,18 | R$ 12,20
30/05/2025 | 05/2025 | R$ 2,74 Rendimento Banco do Brasil 313.370.898-85 R$ 14,94
30/05/2025 | 05/2025 Saldo R$ 14,94
10/06/2025 | 06/2025 | R$ 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.614,94
8 | 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 R$ 1.699,94 | R$ 1.915,00
9 | 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Kelly Cristina Abreu Ramos 365.081.048-45 R$ 274,37 | R$ 1.640,63
10 | 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 104,90 | R$ 1.535,73
11 | 30/06/2025 | 06/2025 Recursos Humanos/Salarios Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 1.521,79 | R$ 13,94
30/06/2025 | 06/2025 | R$ 2,56 Rendimento Banco do Brasil R$ 16,50
30/06/2025 | 06/2025 Saldo R$ 16,50
Total| R$ 10.807,56 Total| R$ 10.800,00 | R$ 16,50
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Vice Presidente
Justo Antonio dos Santos Jr
CPF 005.370.168-21
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TANIA APARECIDA FRULANI DE PAULA CORTEZ |

12 Tesoureiro

Tania Ap Frulani de Paula Cortez Romeiro

CPF 064.338.878-80

Guaratingueta, julho de 2025.
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